КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

30  декабря    2006 год                   с. Разъезжее                    № 13- 49 р.

О разработке комплексной программы
социально - экономического развития
МО «Разъезженский сельсовет»
 на 2007-2017 годы

Разъезженский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Поручить главе Разъезженского сельсовета разработать и представить на утверждение сельскому Совету депутатов комплексную программу  социально-экономического развития  Разъезженского сельсовета.
2. Решение вступает в силу в день следующий за днем официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                          Е.И. Каблуков
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
30 декабря    2006 год                   с. Разъезжее                    №  13 -  50 р.

О ходатайстве  перед  районным

Советом ветеранов о постановки на

очередь Макаренко В.И.  для получения жилья

     Рассмотрев заявление  Макаренко Валентины Ивановны   1931  года рождения,  вдовы участника Великой Отечественной Войны,  проживающей  одна в пос. Большая Речка  по ул. Ленина дом 19 кв.2. Она нуждается в помощи  так как по состоянию здоровья и  возраста ей необходим  уход и переезд в райцентр ближе к учреждениям медицины и социальной помощи.  Рассмотрев заявление

Сельский  Совета  депутатов   Р Е Ш И Л  :

            Просьбу удовлетворить и оправить заявление Макаренко В.И. в районный Совет Ветеранов ( Матонина В.Р.) для постановки на очередь для получения жил. площади.

Председатель Совета депутатов                                          Е.И. Каблуков

1
1